Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
By-pass lastschakelaars
Productgroep: [73] Telergon
Uitvoering Speciaal voor UPS systemen t/m 630A
Artikelen
Artnr. Naam
Bruto
prijs
S5B01253NS0 Bypass Lastschakelaar S5B 125A 3P+N € 517,10
S5B01603NS0 Bypass Lastschakelaar S5B 160A 3P+N € 540,23
S5B02003NS0 Bypass Lastschakelaar S5B 200A 3P+N € 641,26
S5B02503NR0 Bypass schakelaar Disconnector S5B 250A 3P+N € 1106,78
S5B03153NR0 Bypass Lastschakelaar S5B 315A 3P+N € 1181,33
S5B04003NC0 Bypass Lastschakelaar S5B 400A 3P+N CD € 1677,24
S5B05003NR0 Bypass Lastschakelaar S5B 500A 3P+N € 1816,03
S5B06303NR0 Bypass schakelaar Disconnector S5B 630A 3P+N € 1927,61
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144